
HVBrandenburg 2014/15

Verbandsliga Süd Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Ahrensd...enkenhorst 22 20 0 2 670 : 489 +181 40 : 4
2 Lausitzer HC Cottbus II 22 19 1 2 684 : 545 +139 39 : 5
3 SSV Rot-Weiß Friedland 22 14 1 7 584 : 526 +58 29 : 15
4 SC Trebbin 22 13 1 8 693 : 662 +31 27 : 17
5 BSV G-W Finsterwalde 22 12 0 10 558 : 523 +35 24 : 20
6 HC Spreewald II 22 12 0 10 558 : 526 +32 24 : 20
7 HV Luckenwalde 09 22 9 1 12 577 : 630 -53 19 : 25
8 SV Blau-Weiß Dahlewitz 22 9 0 13 561 : 591 -30 18 : 26
9 TSG Lübbenau 63 II 22 9 0 13 551 : 582 -31 18 : 26

10 HV Calau 22 6 1 15 635 : 694 -59 13 : 31
11 BSG Stahl E...üttenstadt 22 3 1 18 497 : 663 -166 7 : 37
12 HSV Senftenberg 22 3 0 19 524 : 661 -137 6 : 38

Spielleiter-Kontaktadresse
Voigt, Dirk-Uwe, Dorfstraße 3, 03238 Heideland OT Drößig,
Mobil: 0175-2057236, Tel.: 03531-601833, Fax: 03531-601833,
Dirk_Uwe_Voigt@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

13.09.2014 
 
 
 
 

13:30  2310 v
17:00  2100
18:00  2340
18:15  2500
18:30  3020

TSG Lübbenau 63 II
SSV Rot-Weiß Friedland
HC Spreewald II
HV Calau
HSG Ahrensd...enkenhorst

BSG Stahl E...üttenstadt
Lausitzer HC Cottbus II
HV Luckenwalde 09
SC Trebbin
BSV G-W Finsterwalde

28:23
31:31
36:18
42:34
30:25

So. 14.09.2014 16:00  3135 SV Blau-Weiß Dahlewitz HSV Senftenberg 26:24
Sa. 
 
 
 
 
 

20.09.2014 
 
 
 
 
 

15:00  2620
16:00  2805
17:00  2200
17:30  3600
18:15  2500
18:30  3201

Lausitzer HC Cottbus II
HSV Senftenberg
BSG Stahl E...üttenstadt
BSV G-W Finsterwalde
HV Calau
HV Luckenwalde 09

SC Trebbin
HC Spreewald II
SSV Rot-Weiß Friedland
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSG Ahrensd...enkenhorst
TSG Lübbenau 63 II

22:25
17:26
18:36
32:20
25:37
29:22

Sa. 
 

27.09.2014 
 

16:00  2805
17:00  2100

HSV Senftenberg
SSV Rot-Weiß Friedland

HV Luckenwalde 09
TSG Lübbenau 63 II

19:22
28:19

So. 
 

28.09.2014 
 

16:00  3135
16:00  2340

SV Blau-Weiß Dahlewitz
HC Spreewald II

HV Calau
BSV G-W Finsterwalde

26:24
22:21

Sa. 
 

04.10.2014 
 

18:15  2500
18:30  3140

HV Calau
SC Trebbin

SSV Rot-Weiß Friedland
BSG Stahl E...üttenstadt

25:29
37:35

Sa. 
 
 
 
 

11.10.2014 
 
 
 
 

17:00  2200
17:30  3600
18:15  2500
18:30  3140
18:30  3202

BSG Stahl E...üttenstadt
BSV G-W Finsterwalde
HV Calau
SC Trebbin
HV Luckenwalde 09

HSG Ahrensd...enkenhorst
HSV Senftenberg
HC Spreewald II
TSG Lübbenau 63 II
SSV Rot-Weiß Friedland

23:35
30:24
33:29
32:20
29:31

So. 12.10.2014 16:00  3135 SV Blau-Weiß Dahlewitz Lausitzer HC Cottbus II 19:23
Sa. 
 
 
 

18.10.2014 
 
 
 

15:30  2310
16:00  2820
17:30  3600
18:30  3140

TSG Lübbenau 63 II
HSV Senftenberg
BSV G-W Finsterwalde
SC Trebbin

HSG Ahrensd...enkenhorst
HV Calau
HV Luckenwalde 09
SSV Rot-Weiß Friedland

19:24
27:25
31:22
32:30

So. 
 

19.10.2014 
 

13:30  2335
16:00  3135

HC Spreewald II
SV Blau-Weiß Dahlewitz

Lausitzer HC Cottbus II
BSG Stahl E...üttenstadt

26:30
36:22
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Verbandsliga Süd Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

01.11.2014 
 
 
 
 

13:30  2310 v
14:00  2618
17:00  2200
17:00  2100
18:30  3202

TSG Lübbenau 63 II
Lausitzer HC Cottbus II
BSG Stahl E...üttenstadt
SSV Rot-Weiß Friedland
HV Luckenwalde 09

SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSV Senftenberg
HC Spreewald II
HSG Ahrensd...enkenhorst
SC Trebbin

25:18
33:24
23:26
23:17
28:36

Sa. 
 
 
 

08.11.2014 
 
 
 

16:00  2805
17:30  3600
18:30  3020
18:30  3201

HSV Senftenberg
BSV G-W Finsterwalde
HSG Ahrensd...enkenhorst
HV Luckenwalde 09

BSG Stahl E...üttenstadt
Lausitzer HC Cottbus II
SC Trebbin
HV Calau

34:15
23:30
35:29
32:26

So. 
 

09.11.2014 
 

14:00  2340
16:00  3135

HC Spreewald II
SV Blau-Weiß Dahlewitz

TSG Lübbenau 63 II
SSV Rot-Weiß Friedland

25:18
27:19

Sa. 
 
 
 
 

22.11.2014 
 
 
 
 

15:30  2310
17:00  2200
18:00  2100
18:30  3140
18:30  3020

TSG Lübbenau 63 II
BSG Stahl E...üttenstadt
SSV Rot-Weiß Friedland
SC Trebbin
HSG Ahrensd...enkenhorst

HSV Senftenberg
BSV G-W Finsterwalde
HC Spreewald II
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HV Luckenwalde 09

25:27
19:32
24:20
34:33
31:20

So. 23.11.2014 16:00  2500 HV Calau Lausitzer HC Cottbus II 24:32
Sa. 
 
 
 
 

29.11.2014 
 
 
 
 

15:45  2340
16:00  2805
17:30  3600
18:15  2500
18:30  3201

HC Spreewald II
HSV Senftenberg
BSV G-W Finsterwalde
HV Calau
HV Luckenwalde 09

SC Trebbin
SSV Rot-Weiß Friedland
TSG Lübbenau 63 II
BSG Stahl E...üttenstadt
Lausitzer HC Cottbus II

40:29
24:27
18:26
27:29
30:32

So. 30.11.2014 16:00  3135 SV Blau-Weiß Dahlewitz HSG Ahrensd...enkenhorst 17:27
Sa. 
 
 
 
 

06.12.2014 
 
 
 
 

15:30  2310
17:00  2200
17:00  2100
18:30  3140
18:30  3020

TSG Lübbenau 63 II
BSG Stahl E...üttenstadt
SSV Rot-Weiß Friedland
SC Trebbin
HSG Ahrensd...enkenhorst

HV Calau
Lausitzer HC Cottbus II
BSV G-W Finsterwalde
HSV Senftenberg
HC Spreewald II

31:18
21:33
27:23
37:28
30:18

Sa. 
 

13.12.2014 
 

16:00  3135
18:15  2500

SV Blau-Weiß Dahlewitz
HV Calau

HV Luckenwalde 09
BSV G-W Finsterwalde

32:24
31:39

So. 14.12.2014 14:00  2618 Lausitzer HC Cottbus II TSG Lübbenau 63 II 24:21
Sa. 20.12.2014 17:00  3020 v HSG Ahrensd...enkenhorst Lausitzer HC Cottbus II 28:26

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

10.01.2015 
 
 
 

15:45  2340
16:00  2805
16:00  3202
17:30  3600

HC Spreewald II
HSV Senftenberg
HV Luckenwalde 09
BSV G-W Finsterwalde

SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSG Ahrensd...enkenhorst
BSG Stahl E...üttenstadt
SC Trebbin

23:20
18:37
30:23
34:30

Sa. 
 
 
 
 

17.01.2015 
 
 
 
 

16:00  2815
17:00  2200
17:30  3600
18:30  3140
18:30  3201

HSV Senftenberg
BSG Stahl E...üttenstadt
BSV G-W Finsterwalde
SC Trebbin
HV Luckenwalde 09

SV Blau-Weiß Dahlewitz
TSG Lübbenau 63 II
HSG Ahrensd...enkenhorst
HV Calau
HC Spreewald II

28:29
25:37
22:27
37:37
27:23

Sa. 
 
 

24.01.2015 
 
 

15:30  2310
16:00  2335
18:30  3020

TSG Lübbenau 63 II
HC Spreewald II
HSG Ahrensd...enkenhorst

HV Luckenwalde 09
HSV Senftenberg
HV Calau

31:32
30:27
39:27

So. 25.01.2015 16:00  3135 SV Blau-Weiß Dahlewitz BSV G-W Finsterwalde 23:29
Sa. 31.01.2015 18:30  3140 v SC Trebbin Lausitzer HC Cottbus II 30:41
Sa. 07.02.2015 15:30  2310 TSG Lübbenau 63 II SSV Rot-Weiß Friedland 19:20
Sa. 
 
 
 
 

14.02.2015 
 
 
 
 

17:00  2200
17:00  2618
17:30  3600
18:15  2500
18:30  3202

BSG Stahl E...üttenstadt
Lausitzer HC Cottbus II
BSV G-W Finsterwalde
HV Calau
HV Luckenwalde 09

SC Trebbin
HSG Ahrensd...enkenhorst
HC Spreewald II
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSV Senftenberg

23:31
32:27
NG

25:28
26:18

Sa. 
 
 
 

21.02.2015 
 
 
 

15:30  2310
16:00  2805
17:00  2100
18:30  3020

TSG Lübbenau 63 II
HSV Senftenberg
SSV Rot-Weiß Friedland
HSG Ahrensd...enkenhorst

SC Trebbin
BSV G-W Finsterwalde
HV Luckenwalde 09
BSG Stahl E...üttenstadt

31:30
24:30
30:25
33:18

So. 
 

22.02.2015 
 

14:00  2618
15:30  2340

Lausitzer HC Cottbus II
HC Spreewald II

SV Blau-Weiß Dahlewitz
HV Calau

32:24
31:25

Sa. 
 
 
 
 
 

28.02.2015 
 
 
 
 
 

17:00  2100
17:00  2200
18:00  2618
18:15  2500
18:30  3020
18:30  3202

SSV Rot-Weiß Friedland
BSG Stahl E...üttenstadt
Lausitzer HC Cottbus II
HV Calau
HSG Ahrensd...enkenhorst
HV Luckenwalde 09

SC Trebbin
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HC Spreewald II
HSV Senftenberg
TSG Lübbenau 63 II
BSV G-W Finsterwalde

30:25
20:24
32:28
42:27
31:16
27:26

So. 08.03.2015 14:30  2618 Lausitzer HC Cottbus II SSV Rot-Weiß Friedland 30:24
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

14.03.2015 
 
 
 
 

16:00  2805
16:00  2335
17:30  3600
18:30  3020
18:30  3140

HSV Senftenberg
HC Spreewald II
BSV G-W Finsterwalde
HSG Ahrensd...enkenhorst
SC Trebbin

Lausitzer HC Cottbus II
BSG Stahl E...üttenstadt
HV Calau
SSV Rot-Weiß Friedland
HV Luckenwalde 09

21:35
31:18
25:26
26:23
28:23

So. 15.03.2015 16:00  3135 SV Blau-Weiß Dahlewitz TSG Lübbenau 63 II 26:27
Sa. 
 
 
 
 

21.03.2015 
 
 
 
 

15:30  2310
17:00  2100
18:00  2200
18:15  2500
18:30  3140

TSG Lübbenau 63 II
SSV Rot-Weiß Friedland
BSG Stahl E...üttenstadt
HV Calau
SC Trebbin

HC Spreewald II
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSV Senftenberg
HV Luckenwalde 09
HSG Ahrensd...enkenhorst

16:25
27:22
22:14
39:31
21:26

So. 22.03.2015 12:00  2620 Lausitzer HC Cottbus II BSV G-W Finsterwalde 33:23
Sa. 
 
 
 

28.03.2015 
 
 
 

16:00  2805
16:00  2340
17:30  3600
18:30  3202

HSV Senftenberg
HC Spreewald II
BSV G-W Finsterwalde
HV Luckenwalde 09

TSG Lübbenau 63 II
SSV Rot-Weiß Friedland
BSG Stahl E...üttenstadt
HSG Ahrensd...enkenhorst

28:33
27:25
32:24
25:35

So. 
 

29.03.2015 
 

12:00  2618
16:00  3135

Lausitzer HC Cottbus II
SV Blau-Weiß Dahlewitz

HV Calau
SC Trebbin

36:24
31:35

Sa. 
 
 
 
 
 

11.04.2015 
 
 
 
 
 

13:30  2310 v
15:00  2618
17:00  2100
17:00  2200
18:30  3020
18:30  3140

TSG Lübbenau 63 II
Lausitzer HC Cottbus II
SSV Rot-Weiß Friedland
BSG Stahl E...üttenstadt
HSG Ahrensd...enkenhorst
SC Trebbin

BSV G-W Finsterwalde
HV Luckenwalde 09
HSV Senftenberg
HV Calau
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HC Spreewald II

26:35
29:22
38:26
22:24
30:20
31:22

Sa. 
 
 
 
 
 

18.04.2015 
 
 
 
 
 

15:45  2340
16:00  2618
16:00  2805
17:30  3600
18:15  2500
18:30  3202

HC Spreewald II
Lausitzer HC Cottbus II
HSV Senftenberg
BSV G-W Finsterwalde
HV Calau
HV Luckenwalde 09

HSG Ahrensd...enkenhorst
BSG Stahl E...üttenstadt
SC Trebbin
SSV Rot-Weiß Friedland
TSG Lübbenau 63 II
SV Blau-Weiß Dahlewitz

20:30
35:24
23:38
WG

31:35
31:28

So. 19.04.2015 16:00  2100 v SSV Rot-Weiß Friedland BSG Stahl E...üttenstadt 24:26

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

25.04.2015 
 
 
 
 
 

15:00  2310 v
16:00  3135
16:00  3020
16:00  3140
16:00  2100
16:00  2200

TSG Lübbenau 63 II
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSG Ahrensd...enkenhorst
SC Trebbin
SSV Rot-Weiß Friedland
BSG Stahl E...üttenstadt

Lausitzer HC Cottbus II
HC Spreewald II
HSV Senftenberg
BSV G-W Finsterwalde
HV Calau
HV Luckenwalde 09

26:33
32:30
35:22
32:28
38:35
24:24

Hallenverzeichnis

2100 Sport- und Freizeitzentrum
Bertholdplatz 1, 15848 Beeskow

2200 Sporthalle Diesterweg-Grundschule
Diesterwegring 1, 15890 Eisenhüttenstadt

2310 Sporthalle Gelb-Blau-Arena
Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Lübbenau

2335 Sporthalle der Gesamtschule
An der Schanze 44, 15926 Luckau

2340 Mehrzweckhalle Lübben
Wettiner Straße 4, 15907 Lübben

2500 Sporthalle Gesamtschule
Springteichallee 8, 03205 Calau

2618 Lausitz-Arena Halle 1
Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus

2620 Kolkwitz Center
Karl-Liebknecht-Strasse 8, 03099 Kolkwitz

2805 Sporthalle Friedrich-Engels-Gymnasium
Fischreiherstraße 14, 01968 Senftenberg

2815 Sporthalle 4. Grundschule
Steigerstraße, 01968 Senftenberg

2820 Dr.-Otto-Rindt-Oberschule
Calauer Straße 26, 01968 Senftenberg
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Hallenverzeichnis

3020 Sporthalle Ahrensdorf
Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf

3135 Sporthalle an der Oberschule
Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz

3140 Sportkomplex Trebbin
Schulweg 1, 14959 Trebbin

3201 Sportzentrum Friedrich-Ludwig-Jahn
Jahnstraße, 14943 Luckenwalde

3202 Fläming-Halle
Am Sportzentrum-Weinberge, 14943 Luckenwalde

3600 Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 04.05.2024 18:51 | Seite 4 von 4


